

ÅRSRAPPORT 01.01.2022 - 31.12.2022

Entreprenør Jørgen Anton ApS

Skovkrogen 24 Arnborg
7400 Herning

CVR nr. 33052324

(13. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 10. marts 2023

Dirigent

Jørgen Kristensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2022 - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Entreprenør Jørgen Anton ApS
Skovkrogen 24 Arnborg
7400 Herning

Telefon: 2870 3011
Email: joergen.anton@live.dk

CVR-nr.: 33052324
Stiftelsesdato: 1. januar 2010
Hjemsted: Herning Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Kristensen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Nordea
Bredgade 30
7400 Herning

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive entreprenørvirksomhed. Kernekompetencerne er renoveringsopgaver, nybyggeri og servicearbejde. Selskabet udfører arbejde i alle entreprisetyper total-, hoved- og fagentreprise samt partnerring. Selskabets vigtigste kunder er det offentlige og store boligselskaber

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et underskud før skat på kr. -39.682.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2022 - 31. december 2022

Note	2021/2022	2020/2021
Bruttofortjeneste	788.092	947.831
1. Personaleomkostninger	-677.233	-681.394
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-60.643	-27.899
Resultat før finansielle poster	50.216	238.538
Andre finansielle indtægter	-86.765	49.331
Andre finansielle omkostninger	-3.133	-5.789
Ordinært resultat før skat	-39.682	282.080
Skat af årets resultat	8.730	-62.219
ÅRETS RESULTAT	-30.952	219.861
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114.600
Overført resultat	-148.752	105.261
Disponeret i alt	-30.952	219.861

Balance pr. 31. december 2022

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	675.324	655.966
Materielle anlægsaktiver i alt	675.324	655.966
Anlægsaktiver i alt	675.324	655.966
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	262.587
Tilgodehavende selskabsskat	41.801	18.637
Andre tilgodehavender	49.518	95.479
Tilgodehavender i alt	91.319	376.703
2. Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	484.234	575.731
Værdipapirer og kapitalandele i alt	484.234	575.731
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	947.291	785.528
Likvide beholdninger i alt	947.291	785.528
Omsætningsaktiver i alt	1.522.844	1.737.962
AKTIVER I ALT	2.198.168	2.393.928

Balance pr. 31. december 2022

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført overskud	1.775.389	1.924.142
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114.600
Egenkapital i alt	<u>1.973.189</u>	<u>2.118.742</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	69.354	78.084
Hensatte forpligtelser i alt	<u>69.354</u>	<u>78.084</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.932	112.896
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	589	2.051
Anden gæld	116.104	82.155
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>155.625</u>	<u>197.102</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>155.625</u>	<u>197.102</u>
PASSIVER I ALT	<u>2.198.168</u>	<u>2.393.928</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
	2022	2021
Lønninger	-586.864	-586.864
Pensioner	-54.000	-54.000
Andre omkostninger til social sikring	-33.575	-35.094
Andre personaleomkostninger	-2.794	-5.436
	-677.233	-681.394

2. Værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdi af børsnoterede obligationer ultimo	484.234	575.731
Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret gevinst	-107.924	44.023

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.